
UCHWAŁA NR XIV-167/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 7 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236,  art. 237, art 242, art. 243, art. 244, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)

Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III-187/2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin 
na rok 2019 dokonuje się następujących zmian:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:1. Ustala się dochody budżetu gminy w kwocie 264 316 744 zł, zgodnie 
z załączoną do uchwały tabelą nr 1, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 243 234 946 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 21 081 798 zł.

2. W ramach dochodów, o których mowa w ust. 1 ustala się dochody:

1) związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych, w kwocie 59 238 
062 zł.

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w kwocie 280 394 432 zł, zgodnie 
z załączoną do uchwały tabelą nr 2, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 226 998 036 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 53 396 396 zł.

2. W ramach wydatków, o których mowa w ust. 1 ustala się wydatki:

1) związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych, w kwocie 59 238 
062 zł,

2) związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego, w kwocie 7 856 479 zł,

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie  

Marek Górski

Id: 83004FE6-C651-4E4A-95A8-805C003BDC69. Uchwalony Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 40 689,00 40 689,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 40 689,00 40 689,00

2701 0,00 40 689,00 40 689,00

Razem: 0,00 40 689,00 40 689,00

Tabela Nr 1 do uchwały  
Rady Miejskiej Nr XIV-167 
z dnia 07 listopada 2019 
roku

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Id: 83004FE6-C651-4E4A-95A8-805C003BDC69. Uchwalony Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

80195 Pozostała działalność

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne

852 Pomoc społeczna 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 314,00 64,00 378,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 522,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 564,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 92,00

4127 80,00

4129 12,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -690,00 583,00

Razem:

Tabela Nr 2 do uchwały  
Rady Miejskiej Nr XIV-
167/2019 z dnia 07.11.2019 
r.

282 896,00 40 689,00 323 585,00

5 983,00 -5 983,00

5 983,00 -5 983,00

40 000,00 40 000,00

3 000,00 3 000,00

40 000,00 -3 000,00 37 000,00

236 913,00 46 672,00 283 585,00

5 983,00 5 983,00

236 913,00 40 689,00 277 602,00

673 491,00 673 491,00

673 491,00 673 491,00

1 945,00 2 345,00

414 007,00 3 234,00 417 241,00

132 586,00 133 108,00

79 535,00 80 099,00

22 978,00 23 070,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

10 157,00 10 237,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 797,00 2 809,00

7 899,00 -4 278,00 3 621,00

1 273,00

956 387,00 40 689,00 997 076,00

Id: 83004FE6-C651-4E4A-95A8-805C003BDC69. Uchwalony Strona 1


	doc1
	Page1



